
Koninklijke Woudenberg Maastricht BV

BEGROTING

Raming Consolidatie Ruïne poortgebouw van de voorburch van Kasteel de Nijenborgh

Project-begroting nr. 302102000

Prijsaanbieding d.d. 4-3-2021

Gewijzigd d.d.

Raming Consolidatie Ruïne poortgebouw van de voorburch van Kasteel de Nijenborgh

Code	S Omschrijving	Hoeveel Ehd	Norm	Uren	Totaal arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	Wij vertrouwen op uw begrip in deze.											
	KOSTENVERHOGENDE VERZEKERINGEN											
	VOOR HET WERK GELDENDE	<u>1,00</u>										
05	* STEIGERVOORZIENINGEN	1,00										
05	# STEIGERVOORZIENINGEN	1,00										
	. UITBREIDING STEIGER OP BESTAANDE TUNNEL											
	Montage steiger tbv consolidatie werkzaamheden	1,00								5.863,00	5.863	5.863
	steiger vzw netten	1,00								990,00	990	990
	tekening en berekening steiger	1,00								965,00	965	965
	huur steiger	12,00								210,00	2.520	2.520
	steiger keuring	5,00								245,00	1.225	1.225
	montage en demontage steigerlier	1,00	8,00	8	400							400
	huur steigerlier	12,00						75,00	900			900
	. steiger vzw afdekking (kap) tbv verkoming inwatering € 4.341,- incl. opslagen excl. btw											
	. huur steiger overkapping € 35,10 incl. opslagen excl. btw											
	. aanrijvoorzieningen (4st.)	1,00								345,00	345	345
	huur aanbeveiliging	12,00								12,00	144	144
	plaatsen bouwhekken rondom steiger ter verkoming opklimmen (afzetting bouwplaats)	1,00	12,00	12	600							600
	huur bouwhekken	12,00										
	STEIGERVOORZIENINGEN	<u>1,00</u>	<u>20,00</u>	<u>20</u>	<u>1.000</u>			<u>33,25</u>	<u>399</u>	<u>12.052,00</u>	<u>12.052</u>	<u>14.351</u>
	STEIGERVOORZIENINGEN	<u>1,00</u>	<u>20,00</u>	<u>20</u>	<u>1.000</u>			<u>1.299,00</u>	<u>1.299</u>	<u>12.052,00</u>	<u>12.052</u>	<u>14.351</u>
22	* METSELWERK	1,00										
22.10	# VERWIJDEREN BEGROEÏNG	1,00										
	afrapen losse/ semilosse stenen van Ruïne en opslaan tbv hergebruik	1,00	8,00	8	400							400

Raming Consolidatie Ruïne poortgebouw van de voorburch van Kasteel de Nijenborgh

Code	S Omschrijving	Hoeveel Ehd	Norm	Uren	Totaal arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	verwijderen bestaande eiken balken	2,00 st	8,00	16	800					25,00	50	850
	aanbrengen nieuwe eiken balken	2,00 st	12,00	24	1.200	220,00	440					1.640
	mobiele kraan tbv opperen balken	1,00 pst						1.500,00	1.500			1.500
	de- en hermonteren ankers	4,00 st	8,00	32	1.600	60,00	240					1.840
	bestaande ankers behandelen en hergebruiken indien mogelijk	4,00 st	5,00	20	1.000			75,00	300			1.300
	POORTDOORGANG											
			92,00	92	4.600	680,00	680	1.800,00	1.800	5.050,00	5.050	12.130
	+ KOZIJN											
	vervangen bestaande lateien van kozijn (2st)	1,00 pst	32,00	32	1.600	340,00	340					1.940
	KOZIJN		32,00	32	1.600	340,00	340					1.940
	CONSOLIDATIE HOUTEN LATEIEN		124,00	124	6.200	1.020,00	1.020	1.800,00	1.800	5.050,00	5.050	14.070
22.40	# CONSOLIDATIE VOEGWERK											
	. metselwerk en natuursteen											
	controleren bestaande voegwerk	1,00 pst	24,00	24	1.200			75,00	75			1.275
	te zacht/ te hard, verzand voegwerk	1,00 pst	80,00	80	4.000			450,00	450	210,00	210	4.660
	verwijderen (zonder bestaande stenen te beschadigen)											
	aanbrengen voegwerk obv kalkmortel, uitgaande van constructief voegen	1,00 pst	80,00	80	4.000			675,00	675			4.675
	voegmortel obv kalk	1,00 pst				1.200,00	1.200					1.200
	toeslag aluminium salfaat tbv mortel tpv waterlijn	1,00 pst				200,00	200					200
	CONSOLIDATIE VOEGWERK		184,00	184	9.200	1.400,00	1.400	1.200,00	1.200	210,00	210	12.010
22.50	# CONSOLIDATIE BESTAANDE POORT											
	bestaande poort uitnemen, stralen en schilderen incl. afhangen/ afstellen	1,00 pst								12.000,00	12.000	12.000
	CONSOLIDATIE BESTAANDE POORT									12.000,00	12.000	12.000
22.60	# NATUURSTEEN REPERATIES											
	natuursteenreperaties onderzijde poort	1,00 pst								2.000,00	2.000	2.000
	NATUURSTEEN REPERATIES									2.000,00	2.000	2.000
22.70	# CONSOLIDATIE AFGEVALLEN GEWELF/ SCHIETGAT											
	metselwerk gewelf is ingezakt, deels demonteren en reconstrueren met gebruik	1,00 pst	80,00	80	4.000			150,00	150	75,00	75	4.225

Raming Consolidatie Ruïne poortgebouw van de voorburch van Kasteel de Nijenborgh

Code	S Omschrijving	Hoeveel Ehd	Norm	Uren	Totaal arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	van uitkoemdne stenen en maatwerk formelen											
	bijlevering stenen cf. bestaand	1,00 pst				500,00	500					500
	metselmortel obv kalk	1,00 pst				300,00	300					300
	CONSOLIDATIE AFGEVALLEN GEWELF/		80,00	80	4.000	800,00	800	150,00	150	75,00	75	5.025
22.80	# SCHEURHERSTEL METSELWERK TORENTJE											
	inboeten diverse wokkels tbv hersellen scheuren	1,00 pst	8,00	8	400	315,00	315	50,00	50			765
	SCHEURHERSTEL METSELWERK		8,00	8	400	315,00	315	50,00	50			765
	METSELWERK	1,00 PST	1.004,00	1.004	50.200	10.635,00	10.635	4.620,00	4.620	19.765,00	19.765	85.220
80	* ADVIESEURS											
	Constructeur tbv uitwerking stempelconstructie	1,00 pst								2.500,00	2.500	2.500
	ADVIESEURS									2.500,00	2.500	2.500

Raming Consolidatie Ruïne poortgebouw van de voorburcht van Kasteel de Nijenborgh

S	Omschrijving	Hoefl Ee heid hei	Arbeid	Materiaal	Materieel	Onderaan neming	Alle kost. soorten	Totaal	Totaal Generaal
	(Transport)								133.821
.	GH Grondslag BTW hoog % BTW hoog		51.200	10.635	5.919	50.446	15.621 21,00%	133.821 28.102	
.	GL Grondslag BTW laag %LBTW laag						0 6,00%		
.	BT Totaal BTW						28.102	28.102	
*	TOTAAL inclusief B.T.W.		10.752	2.233	1.243	10.594	28.102	28.102	161.923